Quod Revelatio per solas imagines contigit, patet ex primo Paralip. xxii. ubi Deus Davidi iram suam ostendit per Angelum, gladium manus prehendentem. Sic etiam Balamo. Et quam-

vis Maimonides, & alii hanc historiam & itidem omnes, quæ Angeli alicujus apparitionem narrant, ut illa Matioæ, Abrahæmi, ubi filium hominale putabat, &c. in somnis contigisse volunt; non verò, quod aliquis oculis apertis Angelum videre potuerit: illi sane garriunt; nam nihil aliud curaverunt, quam nugas Aristotelicas, & sua propria figura ex Scriptura extorqueret; quo mihi quidem nihil magis ridiculum viderit.

Imaginibus vero non reatibus, sed à sola imaginatione Prophetæ dependentibus revelavit Deus Josepho Dominum Abi futurum.

Per imagines & verba revelavit Deus Josue; se pro iis pugnaturum, ministrum ostendens ei Agelum cùm Gladib; quasi Ducem exercitus, quod etiam verbis ei revelaverat; & Josua ab Angelō audiverat. Esalæ erant (ut cap. VI narratur) res presentatum fuit per figuram Dei providentiam populum deserere; tempore imaginando Deum et Sanctum Ihsu Christo altissimum, & Israëlis illius peccatorum inquinatos; & iter quilibet quasi immenses, adeoque à Deo maxime distantes. Quibus praesentem populi misericordiam intellexit, ejusdem verbi futurae calamitates; verbis, tanquam à Deo prolatis, ei revelatae fuerunt. Ecce ad huius exemplar multa possem adducere exempla in Sacris Literis, his puto regni omnibus esse satishota.

Sed haec omnia clarius confirmantur extexto numer. 7. sic in Iohanne;

אָמַר יְהוָה כָּל אֲ�לֵינוּ אֲתָנוּ עַבְדָוּת אֶל בָּרוּךְ לֵי בֶן עֲבָדִי כִּשְׁתַּו פָּה אֶל פָּה אָדָבֶר בָּרוּךְ וּמְרָאָה זֶלֶא בְּחִידּוֹת וְתִמּוֹנָת יְהוָה יְבָטֵךְ restri

uestri Propheta Dei erit, in visione ei revelabor (id est per figuratas, Et hieroglyphicas; nam de Propheta Mosis ait esse visionem sive hieroglyphicas?) in somnis loquor ipsis, (id est non verbis realibus, & verâ voce.) Verum Moysi non sic (revelor) ore ados loquor ipsis, & visione, sed non animatis, & imaginibus Dei aspicit, hoc est, me aspiciens, ut socius. Hoc vero pertinuitus mecum loquitur; ut habetur in Exodo xxxiij 17. Quare non dubitandum est, reliquos Prophetas, vocem veram non audivisse, quod magis adhuc confirmatur ex Deo. xxxiv 10. ubi dicitur **אֱלֹהִים נָבִיא יְהוָה אֶל פַּנֵּיכֶם** & non constat, (proprie surrexit,) anquam Iudaean propheta sicut Moses, quem Deus moverit de scilicet ad faciem; quod quidem intelligendum est per solam vocem, nam nec Moses ipse Dei faciem nunc quam viderat, (Exodi xxxiij 19.)